
Informacja dla Rodziców 

 na temat ubezpieczenia dzieci od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) 

na okres od 1 września  2015r. do 31 sierpnia  2016r. 

  

Szanowni Rodzice, 

Rada Rodziców pragnie umożliwić Państwu skorzystanie z grupowego ubezpieczenia od 

następstw nieszczęśliwych wypadków dla dzieci szkolnych. W tym celu Rada Rodziców 

zebrała oferty ubezpieczenia NNW dla uczniów od dwóch   firm ubezpieczeniowych, 

porównała je i wybrała ofertę (Gothaer), która spełniała najważniejsze kryteria. 

Ubezpieczenie dziecka od następstw nieszczęśliwych wypadków nie jest obowiązkowe, 

jednak warto je mieć.  

Warunki ubezpieczenia NNW 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków – suma ubezpieczenia - 10 000 zł  

Składka za ubezpieczenie NNW za jednego ubezpieczonego – 32 zł  

Zakres podstawowy ubezpieczenia NNW obejmuje następujące świadczenia: 

1. Świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu – 1% sumy ubezpieczenia za 1% 

trwałego uszczerbku na zdrowi . 

2. Świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego -100% sumy ubezpieczenia , dodatkowo 

100% sumy ubezpieczenia w przypadku śmierci na terenie placówki oświatowej. 

3. Zwrot udokumentowanych kosztów nabycia środków pomocniczych do wysokości 20% 

sumy ubezpieczenia / jeśli ich koszty nabycia nie zostały pokryte z ubezpieczenia 

społecznego lub innego tytułu oraz zostały poniesione wyłącznie na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskie , wszelkie środki niezbędne do wspomagania procesu 

leczniczego prowadzonego w związku z nieszczęśliwym wypadkiem , zalecone przez 

lekarza , takie jak gorsety, protezy, kortezy, kule, stabilizatory, aparaty ortopedyczne, 

okulary, aparaty słuchowe/. 

4. Zasiłek z tytułu niezdolności do nauki spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem ,      

w wysokości 2% sumy ubezpieczenia , wypłacony jednorazowo , jeśli okres 

niezdolności do nauki przekroczył 31 dni. 

5. Świadczenie z tytułu korepetycji 100 zł za każde 7 dni szkolnych nieobecności w 

palcówce oświatowej (płatne maksymalnie do 35 dni szkolnych)/jeśli w następstwie 



nieszczęśliwego wypadku ubezpieczony nie będzie mógł uczęszczać do placówki przez 

okres minimum 14 dni szkolnych Gothaer wypłaci świadczenie za każdy kolejny , 

rozpoczęty okres 7 dni szkolnych nieobecności w placówce ,począwszy od 15 dnia 

szkolnego nieobecności . Świadczenie jest płatne maksymalnie przez 35 dni szkolnych 

nieobecności w placówce oświatowej/. 

6. Jednorazowe świadczenie z tytułu pogryzienia przez psa - 200 zł /jeśli ubezpieczony 

przebywał w związku z tym zdarzeniem co najmniej 48 godzin w szpitalu.  

7. Pobyt ubezpieczonego w szpitalu – 40 zł za każdy dzień od 3 dni pobytu – 

maksymalnie 800 zł. 

8. Koszty leczenia następstw nieszczęśliwych wypadków do 3000 zł /zlecone przez 

lekarza , udokumentowane i związane z nieszczęśliwym wypadkiem koszty: wizyty 

lekarskie –prywatne, zabiegi ambulatoryjne, operacje- prywatne ,zakup lekarstw , 

środków opatrunkowych transport z miejsca wypadku do szpitala lub ambulatorium/  

9. Jednorazowe świadczenie - zadośćuczynienie za ból – 100 zł /jeśli ubezpieczony 

przebywał na jednodniowej obserwacji w szpitalu/  

Zgodnie z ofertą, (ochrona 24h na dobę)/ nie obejmuje sportowców wysokiego ryzyka oraz 

zdarzenia, które wystąpiły  w klubach sportowych zrzeszających młodzież.  

Po zajściu zdarzenia ubezpieczeniowego należy dokonać jego zgłoszenia na infolinię –     

22 469 69 69. Konsultant przeprowadzi z Państwem wywiad w celu uzyskania informacji 

niezbędnych do przyjęcia i zarejestrowania zgłoszenia 

 Po zgłoszeniu na infolinię otrzymujecie Państwo  na adres domowy druk do wypełnienia dot. 

zdarzenia.   

/ Jeśli mielibyście Państwo wątpliwości co do zasadności i treści zgłoszenia prosimy o kontakt 

z Panią Bożena – 502 383 259/                            

 

Rada Rodziców  

Gimnazjum nr 2 w Łukowie  

 


